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God fortsättning, hoppas ni fått en härlig start på 

det nya året. Nyårslöften om ökad närvaro på 

gymmet har inte behövts tack vare all snöskottning. 

Pass på och njut av skid- och pulkaåkning för en 

sådan här chans får man bara en gång i livet, eller i 

alla fall var 30e år eller så.  

Trots långledigt för många blev det händelserika 

dagar i vårt område. Bilbränderna på Ridlärargatan 

under julveckan har nog inte undgått någon. Tyvärr 

finns det inte mycket vi kan göra för att skydda oss 

mot denna typ av anlagda bränder, men vi kan göra 

vårt bästa för att förhindra att det sker av olycka. 

Läs gärna styrelsen brev på hemsidan med råd och 

rekommendationer över vad vi kan tänka på för att 

undvika fler bränder i vårt område.  

Kommunikation 
Det är mycket som händer i vårt område nu och vi 

vill därför påminna om att styrelsens främsta 

informationsväg är vår hemsida. Där publicerar vi 

information direkt när något händer. Vår 

rekommendation är därför att prenumerera på 

hemsidan för aviseringar varje gång ett nytt inlägg 

läggs ut. Information i pappersform skickas bara ut 

några enstaka gånger om året.  

Vi vill även påminna om att ni kan byta från 

informationsutdelning via papper i brevlådan till 

mail. Detta är ett steg för samfälligheten att bli mer 

digitala samtidigt som vi minskar antalet utskrifter 

och värnar om miljön. Om ni önskar övergå till 

digitala utskick ber vi er kontakta styrelsen. 

 

 

Problem med kall- och varmvatten 
Redan under sommaren förra året började en del 

medlemmar höra av sig gällande problem med 

varmt kallvatten. Länge troddes det vara ett 

kommunalt fel som härstammade från naturliga 

fenomen i Rådasjön. Styrelsen inväntade därför 

kallare utomhustemperaturer innan vidare åtgärd 

för att se om det räckte för att få effekt, vilket det 

till viss del fick. För en del boende har problemet 

dock kvarstått och gör än idag.  

Innan jul lokaliserades en läcka runt kulverten 

utanför Seldonsgatan 2J där varmvatten sprutar ut 

över kallvattenledningarna. Detta är med stor 

sannolikhet anledningen till varför vissa boende 

fortsatt haft problem och en utredning inleddes.  

I fredags, 9 januari, började Kungsbacka Rör gräva 

utanför kulverten i jakt på läckans lokalisering. I 

samband med grävandet har de haft möjlighet att se 

över rörens skick och en beställning har gjorts för 

att byta ut samtliga ledningar och undvika fler 

framtida läckage. Detta innebär att hela sträckan 

ner till gaveln på Sadelgatan 2J kommer behöva 

grävas upp, inkl. gatan. Detta kommer begränsa 

åtkomsten in på Sadelgatan under tiden som arbetet 

utförs och vi kommer återkommer så fort vi vet 

vilken dag det blir.  
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När omkopplingsarbetet utförs kommer boende på 

Sadelgatan 2, Seldonsgatan 2 samt Travtränargatan 

2 och 4 bli utan värme och varmvatten. Det 

kommer vara under en dag och berörda kommer 

aviseras i förväg, men troligtvis under nästa vecka.  

När arbetet är klart kommer arbetsområdet packas 

igen men det slutliga återställandet av grönområdet 

kommer ske först när det blir varmare väder. 

Styrelsen ber om förståelse för att det kommer vara 

en period där det inte ser så snyggt ut. Det kommer 

även vara en sträcka där gångbanan har dålig 

åtkomst och man kommer behöva gå på gräsmattan 

bredvid. Vi ber om ert överseende även där.  

Problem med kalla radiatorer och kyla 
Som nämnt i tidigare NordgårdsNytt beslutade 

styrelsen i december att teckna avtal med 

Kungsbacka Rör om ett nytt serviceavtal gällande 

delar som rör våra undercentraler, dvs. värme och 

vatten. Vi kommer även installera givare i vissa 

fastigheter för att koppla upp anläggningen därmed 

övervaka/styra systemet på distans.  

Nu på året när vi har kallare utomhusklimat än 

vanligt har flera medlemmar mailat in till styrelsen 

och/eller felanmält till Bredablick att radiatorer inte 

fungerar eller att det är kallt hemma. Vi vet sedan 

tidigare att det råder stor obalans i vårt system där 

de övre gatorna drabbas mest i och med att sträckan 

från undercentralerna är som längst. I ett försök att 

provisoriskt höja värmen gjordes en justering av 

flöde samt temperatur i ena undercentralen i 

torsdags, 8 januari. 

För att få en felfri anläggning hade en injustering 

behövts av hela området, samtliga fastigheter inkl. 

radiatorer. Detta hade kostat samfälligheten en 

enorm summa samtidigt som det inte går att säga 

att resultatet förblir, allt eftersom diverse arbeten 

utförs. I dialog med Kungsbacka Rör har vi därför 

valt ett alternativ som kommer generera ett resultat 

som är mer än väl bra för vår samfällighet.   

 

Utöver de givare som ska installeras för 

övervakning kommer differenstrycksregulatorer 

placeras intill varje huslänga. Syftet är att hjälpa 

systemet med ett stabilt flöde som dynamiskt 

justerar trycket när belastningen ändras. Vi 

säkerställer med andra ord att vatten flödar jämnt 

till alla tappställen även när efterfrågan varierar, 

vilket förhindrar att boende på de övre gatorna får 

sämre flöde än de som bor längre ner. 

En viktig del i en fungerande anläggning är 

fungerande termostater på radiatorerna. Styrelsen 

är medvetna om att det för ett antal år sedan 

informerades att dessa skulle demonteras, men så 

lyder inte rekommendationen idag. Termostaterna 

roll är att öppna och stänga för det varma vattnet i 

elementen i takt med temperaturen. Därför är det 

viktigt att nu se över att ni har fungerande 

termostater. Det enklaste sättet för kontroll är att 

sänka dem till 1:an.  Blir det inte kallare i rummet 

då så fungerar dem inte. Meddela styrelsen om ni 

saknar termostater eller om de inte fungerar så kan 

vi göra en massbeställning till Kungsbacka Rör. En 

mindre kostnad som landar på respektive fastighet. 

Vi vill även påminna om att inte lufta radiatorerna 

då detta leder till för lågt tryck i värmesystemet 

vilket i sin tur ger sämre cirkulation och värme. 

Upplever ni att era element är kalla, kontakta 

styrelsen så ska vi tillsammans med entreprenören 

försöka hitta en väg framåt. Vi vill åter igen även 

påminna om anläggninsbeslutet: 

”Gemensamhetsanläggningen består av: 

Värmeanläggning för mottagning och distribution 

av fjärrvärme inklusive samfällighetens utrustning i 

värmeundercentraler och ledningar fram till och 

med avstängningsventiler i respektive fastighet.” 

Det innebär att respektive fastighetsägare ansvarar 

för ledningarna efter avstängningsventilerna. Detta 

är viktigt att komma ihåg vid felanmälan och 

gränsdragning vid ev. ekonomisk följd.   
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Felanmälan 
Den nya rutinen med felanmälan till Kungsbacka 

Rör är ännu inte i gång så till dess ber vi er kontakta 

styrelsen vid felanmälan gällande värme & vatten. 

Frågor/felanmälan som inte gäller värme & vatten 

skall fortsatt göras via Bredablicks hemsida: 

https://bredablickforvaltning.se/teknisk-

forvaltning/felanmalan/ 

010 – 177 59 00 (Akuta ärenden) 

Snöröjning 
WeFix är kontrakterade att komma ut när snötäcket 

mäter +5 cm. Med hänsyn till mängden snö vi har i 

år bör vi ha i åtanke att det är fler än vi som behöver 

hjälp. Förväntningar om skottade trottoarer varje 

morgon när de flesta åker till jobbet är därför svåra 

att möta. Styrelsen har begärt in en logg över de 

tillfällen WeFix varit ute samt förmedlat den kritik 

som inkommit via mail.  

Styrelsen är medvetna om att källartrapporna på 

Måldomargatan inte har skottats. Vid behov av 

egen halkbekämpning finns det salt att hämta i de 

gröna lådorna på respektive gata.  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

God fortsättning! 

// Styrelsen 

 

Gästparkeringar  

Travtränargatan 5, 31, 32 

Seldonsgatan 37, 40 

Sadelgatan 87, 91, 102, 110, 114 
Ridlärargatan 170, 174 

Måldomargatan         181, 192, 204 
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